
01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2021 - 31.12.2021

Obchodní název: 

Právní forma: 

Sídlo: 

IČO:

DIČ:

Obsah:

Datum sestavení:

Statutární orgán:

Účetní závěrka společnosti 

Rentalit s.r.o.
k rozvahovému dni: 31.12.2022

Rentalit s.r.o.

Společnost s ručením omezeným

Běžné účetní období:

Minulé účetní období:

Sokolovská 700/113a

Karlín, 186 00 Praha 8

088 06 594

13. červen 2023

Ing. Vlastimil Nešetřil

CZ08806594

PŘÍLOHA

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY V PLNÉM ROZSAHU - DRUHOVÉ ČLENĚNÍ

ROZVAHA V PLNÉM ROZSAHU

Jednatel

Jednatel

Ing. Ivana Gyalogová



IČO: 088 06 594

DIČ: CZ08806594

Minulé účetní období

Brutto Korekce Netto Netto

228 049 -34 970 193 079 40 943

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 0 0 0 0

B. Dlouhodobý majetek        64 230 -32 647 31 583 24 855

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek (DNM) 5 171 -1 055 4 116 3 167

B. I. 4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 5 171 -1 055 4 116 3 167

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek (DHM) 59 059 -31 592 27 467 21 688

B. II. 1. Pozemky a stavby 1 161 -36 1 125 1 149

B. II. 1. 2. Stavby 1 161 -36 1 125 1 149

B. II. 2. Hmotné movité věci a jejich soubory 57 654 -31 556 26 098 20 163

B. II. 5. Poskytnuté zálohy na DHM a nedokončený DHM 244 0 244 376

B. II. 5. 2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 244 0 244 376

B. III. Dlouhodobý finanční majetek (DFM) 0 0 0 0

C. Oběžná aktiva 163 819 -2 323 161 496 16 088

C. I. Zásoby                                 5 674 0 5 674 1 603

C. I. 3. Výrobky a zboží 5 674 0 5 674 1 603

C. I. 3. 2. Zboží 5 674 0 5 674 1 603

C. II. Pohledávky 158 119 -2 323 155 796 2 808

C. II. 1. Dlouhodobé pohledávky 128 0 128 128

C. II. 1. 3. Pohledávky - ostatní osoby ve skupině 128 0 128 128

C. II. 1. 3. 2. • Dlouhodobé poskytnuté zálohy 128 0 128 128

C. II. 2. Krátkodobé pohledávky 157 991 -2 323 155 668 2 680

C. II. 2. 1. Pohledávky z obchodních vztahů - osoby mimo skupinu 5 481 -2 323 3 158 2 419

C. II. 2. 2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 152 117 0 152 117 0

C. II. 2. 2. 1. • Pohledávky z obchodních vztahů 152 117 0 152 117 0

C. II. 2. 3. Pohledávky - ostatní osoby ve skupině 38 0 38 0

C. II. 2. 3. 1. • Pohledávky z obchodních vztahů 38 0 38 0

C. II. 2. 4. Ostatní pohledávky - osoby mimo skupinu 355 0 355 261

C. II. 2. 4. 3. • Stát - daňové pohledávky 188 0 188 94

C. II. 2. 4. 6. • Jiné pohledávky 167 0 167 167

C. III. Krátkodobý finanční majetek 0 0 0 0

C. IV. Peněžní prostředky 26 0 26 11 677

C. IV. 2. Peněžní prostředky na účtech 26 0 26 11 677

D. Časové rozlišení aktiv                0 0 0 0

Rentalit s.r.o.

Sokolovská 700/113a

Karlín, 186 00 Praha 8

Běžné účetní období

AKTIVA CELKEM

A

K

T

I

V

A

Označení

ROZVAHA
SESTAVENÁ V PLNÉM ROZSAHU

ke dni

31.12.2022

(V TISÍCÍCH KČ = TCZK)

Položka

2 z 9



ROZVAHA
SESTAVENÁ V PLNÉM ROZSAHU

(V TISÍCÍCH KČ = TCZK)

ke dni

31.12.2022 IČO: 088 06 594

DIČ: CZ08806594

193 079 40 943

A. Vlastní kapitál 8 285 -5 571

A. I. Základní kapitál  50 50

A. I. 1. Základní kapitál 50 50

A. II. Ážio a kapitálové fondy 65 000 40 000

A. II. 2. Kapitálové fondy 65 000 40 000

A. II. 2. 1. Ostatní kapitálové fondy 65 000 40 000

A. III. Fondy ze zisku 0 0

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -45 621 -30 183

A. IV. 1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -45 621 -30 183

A. V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)       -11 144 -15 438

A. VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 0 0

Cizí zdroje 183 202 46 187

B. Rezervy 0 0

C. Závazky 183 202 46 187

C. I. Dlouhodobé závazky 29 916 18 107

C. I. 3. Dlouhodobé přijaté zálohy - osoby mimo skupinu 221 0

C. I. 6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 29 695 18 107

C. I. 6. 2. • Dlouhodobé přijaté zálohy 0 48

C. I. 6. 4. • Jiné závazky 29 695 18 059

C. II. Krátkodobé závazky 153 286 28 080

C. II. 2. Závazky k úvěrovým institucím 0 7 103

C. II. 3. Krátkodobé přijaté zálohy - osoby mimo skupinu 175 1

C. II. 4. Závazky z obchodních vztahů - osoby mimo skupinu 152 316 20 976

C. II. 7. Závazky - ostatní osoby ve skupině 100 0

C. II. 7. 1. • Závazky z obchodních vztahů 100 0

C. II. 8. Ostatní závazky - osoby mimo skupinu 695 0

C. II. 8. 3. • Závazky k zaměstnancům 411 0

C. II. 8. 4. • Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 221 0

C. II. 8. 5. • Stát - daňové závazky a dotace 47 0

C. II. 8. 6. • Dohadné účty pasivní 16 0

D. Časové rozlišení pasiv 1 592 327

D. I. 1. Výdaje příštích období 939 327

D. I. 2. Výnosy příštích období 653 0

B. + C.

Označení Položka

Sokolovská 700/113a

Karlín, 186 00 Praha 8

P

A

S

I

V

A

PASIVA CELKEM

Minulé účetní 

období

Běžné účetní 

období

Rentalit s.r.o.

3 z 9



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
SESTAVENÝ V PLNÉM ROZSAHU - DRUHOVÉ ČLENĚNÍ

(V TISÍCÍCH KČ = TCZK)

ke dni

31.12.2022 IČO: 088 06 594

DIČ: CZ08806594

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 20 583 9 907

II. Tržby za prodej zboží 724 488 117 786

A. Výkonová spotřeba 722 187 130 669

A. 1. Náklady vynaložené na prodané zboží 705 667 116 237

A. 2. Spotřeba materiálu a energie 279 750

A. 3. Služby 16 241 13 682

D. Osobní náklady 6 545 0

D. 1. Mzdové náklady 4 578 0

D. 2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 1 967 0

D. 2. 1. • Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 1 586 0

D. 2. 2. • Ostatní náklady 381 0

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 26 126 11 502

E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 23 803 11 502

E. 1. 1. • Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 23 803 11 502

E. 3. Úpravy hodnot pohledávek 2 323 0

III. Ostatní provozní výnosy 3 528 1 407

III. 1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 1 671 231

III. 3. Jiné provozní výnosy 1 857 1 176

F. Ostatní provozní náklady 2 501 1 407

F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 1 711 840

F. 3. Daně a poplatky 6 0

F. 5. Jiné provozní náklady 784 567

● Provozní výsledek hospodaření (+/-) -8 760 -14 478

J. Nákladové úroky a podobné náklady 2 321 947

J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 2 321 947

K. Ostatní finanční náklady 63 13

● Finanční výsledek hospodaření (+/-) -2 384 -960

● ● Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)                 -11 144 -15 438

● ● Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)                 -11 144 -15 438

● ● ● Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)         -11 144 -15 438

● Čistý obrat za účetní období 748 599 129 100

Sokolovská 700/113a

Karlín, 186 00 Praha 8

Označení Položka
Běžné účetní 

období

Minulé účetní 

období

Rentalit s.r.o.

4 z 9



K ROZVAHOVÉMU DNI: 31.12.2022

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ: 1.1.2022 -       31.12.2022

MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ: 1.1.2021 -       31.12.2021

A.

B.

C.

D.

E.

F.

G.

H.

I.

J.

K.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

31.12.2019

Soud Město Země Oddíl Vložka

Městský Praha Česká republika C 325708

PRÁVNÍ FORMA: Společnost s ručením omezeným

DATUM VZNIKU:

TRANSAKCE S PODNIKY VE SKUPINĚ

ZAMĚSTNANCI, PENZIJNÍ ZÁVAZKY

TRANSAKCE SE SPŘÍZNĚNÝMI STRANAMI

VÝZNAMNÉ ZÁRUKY, ZAJIŠTĚNÍ DLUHŮ, POLOŽKY NEUVEDENÉ V ROZVAZE A POTENCIÁLNÍ ZÁVAZKY

VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI MEZI ROZVAHOVÝM DNEM A OKAMŽIKEM SESTAVENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Účetní jednotka je zapsána do obchodního 

rejstříku: 

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 088 06 594

POPIS ÚČETNÍ JEDNOTKY:

OBCHODNÍ NÁZEV: Rentalit s.r.o.

SÍDLO: Sokolovská 700/113a, Karlín, 186 00 Praha 8

Stavové hodnoty aktiv, pasiv, nákladů a výnosů jsou v této příloze vykázány v absolutních hodnotách, tedy kladně, není-li tím narušena logika a účel

zobrazených informací. Zároveň částky vyjadřující přírůstky aktiv, pasiv, nákladů a výnosů jsou v této příloze vykázány kladně, a částky vyjadřující

úbytky aktiv, pasiv, nákladů a výnosů jsou v této příloze vykázány záporně. 

I. OBECNÉ INFORMACE

ZÁSOBY

VLASTNÍ KAPITÁL

ZÁVAZKY MIMO SKUPINU A ČASOVÉ ROZLIŠENÍ PASIV

DAŇ Z PŘÍJMŮ

POHLEDÁVKY MIMO SKUPINU A ČASOVÉ ROZLIŠENÍ AKTIV

PODSTATNÉ ZMĚNY ZPŮSOBU OCEŇOVÁNÍ, POSTUPŮ ÚČTOVÁNÍ A ODEPISOVÁNÍ OPROTI PŘEDCHÁZEJÍCÍMU ÚČETNÍMU

OBDOBÍ

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK

NÁKLADY A VÝNOSY

IV. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY

ZÁVAZKY

PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY

ZÁSOBY

POHLEDÁVKY

VLASTNÍ KAPITÁL

P Ř Í L O H A   V   Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R C E

OPERACE V CIZÍ MĚNĚ

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK

ODPISOVÝ PLÁN A ZŮSTATKOVÁ CENA DLOUHODOBÉHO MAJETKU

ZA ÚČETNÍ JEDNOTKU:

Rentalit s.r.o.

(V TISÍCÍCH KČ = TCZK)

I. OBECNÉ INFORMACE

II. ZÁKLADNÍ VÝCHODISKO PRO VYPRACOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

III. ÚČETNÍ ZÁSADY, POSTUPY, ZPŮSOBY OCEŇOVÁNÍ A ODPISOVÁNÍ

5 z 9



Obchodní podíl Výše vkladu Splaceno

% TCZK TCZK

100,0% 50 50

100,0% 50 50

A.

B.

Ve způsobu oceňování, v uspořádání a označování položek účetní závěrky, jejich obsahovém vymezení a v použitých účetních metodách nedošlo v

průběhu účetního období ke změnám ani k odchylkám proti minulému účetnímu období.

Kurzové rozdíly, které vznikají v průběhu účetního období k okamžiku uskutečnění účetního případu, se účtují do finančních nákladů nebo finančních

výnosů. Kurzové rozdíly, které vznikají z ocenění majetku a závazků ke konci rozvahového dne, se rovněž účtují do finančních nákladů nebo finančních

výnosů.

Přiložená účetní závěrka byla sestavena podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, podle vyhlášky č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a podle českých účetních standardů pro účetní jednotky, které účtují podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.,

ve znění platném pro rok, za který se účetní závěrka sestavuje.

Základním předpokladem použitých účetních metod, ocenění a vykázání jednotlivých položek aktiv a pasiv, je tzv. going-concern princip. Účetní

jednotka používá účetní metody způsobem, který vychází z předpokladu, že bude nadále pokračovat ve své činnosti a že u ní nenastává žádná

skutečnost, která by ji omezovala nebo jí zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné budoucnosti.

Předmětem účetnictví nejsou závazky, resp. právní povinnosti, které spočívají v jiné skutečnosti, než je povinnost k úhradě dluhu vyjádřeného v

peněžních jednotkách. Pro účely této závěrky se závazkem rozumí peněžní, resp. finanční dluh, jenž je pojmem významově užším oproti závazkům ve

smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

III. ÚČETNÍ ZÁSADY, POSTUPY, ZPŮSOBY OCEŇOVÁNÍ A ODPISOVÁNÍ

Majetek a závazky vyjádřené v cizí měně jsou přepočítány ke konci rozvahového dne kurzem ČNB vyhlášeným k poslednímu dni běžného účetního

období.

K okamžiku uskutečnění účetního případu jednotka při přepočtu na českou měnu v průběhu

období používá:

denní kurz ČNB

VYBER

OPERACE V CIZÍ MĚNĚ

Majetek a závazky vyjádřené v cizí měně se přepočítávají na českou měnu kurzem stanoveným na základě devizového kurzu České národní banky.

Přepočet na českou měnu se provádí k okamžiku uskutečnění účetního případu a ke konci rozvahového dne.

Pro zpracování účetní závěrky použila účetní jednotka následujících účetních metod, způsobů oceňování a způsobů odpisování:

PODSTATNÉ ZMĚNY ZPŮSOBU OCEŇOVÁNÍ, POSTUPŮ ÚČTOVÁNÍ A ODEPISOVÁNÍ OPROTI PŘEDCHÁZEJÍCÍMU ÚČETNÍMU OBDOBÍ

Ve způsobu oceňování položek v účetnictví, postupech účtování a odepisování nedošlo k podstatným změnám proti minulému účetnímu období.

II. ZÁKLADNÍ VÝCHODISKO PRO VYPRACOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Účetnictví je vedeno na základě právních předpisů platných na území České republiky.

  

Jednatelé jednají ve všech věcech společně.

ORGÁNY ÚČETNÍ JEDNOTKY:

Celkem

Jednatel Ing. Vlastimil Nešetřil Ing. Vlastimil Nešetřil Ing. Vlastimil Nešetřil

Jednatel Ing. Ivana Gaylogová - -

K datu sestavení K rozvahovému dni

Členové statutárních orgánů 13.06.2023 31.12.2022 31.12.2021

OSOBY, KTERÉ SE PODÍLEJÍ NA ZÁKLADNÍM KAPITÁLU ÚČETNÍ JEDNOTKY:

Identifikace společníků

J&T Leasingová společnost, a.s., IČ: 284 27 980

PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ NEBO PŘEDMĚT ČINNOSTI ZAPSANÝ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU:

Předmět podnikání nebo činnosti

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obory činnosti:

- zprostředkování obchodu a služeb

- velkoobchod a maloobchod

- poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a

webové portály

- činnost informačních a zpravodajských kanceláří

- nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí

- pronájem a půjčování věcí movitých

- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

- příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

- testování, měření, analýzy a kontroly

- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

- služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

- provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav,

veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

- provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti

6 z 9



C.

D.

E.

F.

G.

H.

I.

J.

K.

Náklady a výnosy jsou vykázány vzájemně nekompenzované.

NÁKLADY A VÝNOSY

Náklady a výnosy se účtují časově rozlišené, tedy do období, s nímž věcně i časově souvisejí. 

V souladu s principem opatrnosti se do výsledku hospodaření zahrnují jen zisky, které byly reálně dosaženy.

VLASTNÍ KAPITÁL

Základní kapitál účetní jednotky se vykazuje ve výši zapsané v obchodním rejstříku příslušného soudu. 

Jako krátkodobé závazky z titulu úvěru jsou vykazovány rovněž kontokorentní bankovní účty, které k rozvahovému dni vykazují pasivní zůstatek.

ZÁVAZKY

Při vzniku se závazky vykazují ve jmenovité hodnotě. 

Závazky a dohadné účty pasivní jsou podle splatnosti rozděleny na krátkodobé a dlouhodobé. Jako krátkodobé se vykazuje i část dlouhodobých

závazků nebo dohadných účtů pasivních, která je splatná do jednoho roku od konce rozvahového dne.

Ostatní kapitálové fondy účetní jednotky jsou tvořeny příplatky společníků mimo základní kapitál.

ZÁSOBY

Pohledávky a dohadné účty aktivní jsou podle splatnosti rozděleny na krátkodobé a dlouhodobé. Jako krátkodobé se vykazuje i část dlouhodobých

pohledávek nebo dohadných účtů aktivních, která je splatná do jednoho roku od konce rozvahového dne.

Pořizovací cena zahrnuje cenu, za kterou byly zásoby pořízeny, a náklady související s jejich pořízením. Druhy nákladů souvisejících s pořízením

zásob, které se zahrnují do pořizovacích cen nakupovaných zásob: náklady na přepravné, provize, případně jiné přímo přiřaditelné náklady.

POHLEDÁVKY

Při vzniku se pohledávky oceňují ve jmenovité hodnotě. Pohledávky nabyté za úplatu se oceňují pořizovací cenou. 

PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY

Peněžní prostředky tvoří vklady na bankovních účtech.

O trvalém snížení ocenění dlouhodobého hmotného majetku se účtuje prostřednictvím oprávek, jejichž stav je dán součtem odpisů majetku podle

odpisového plánu.

Nakupované zásoby jsou oceněny skutečnými pořizovacími cenami s použitím metody průměrných skladových cen. 

Zásoby jsou účtovány metodou A (pořízení zásob se účtuje na vrub účtů účtové třídy 1, jejich úbytek se účtuje ve prospěch účtů účtové třídy 1 a na vrub

účtů účtové třídy 5).

ODPISOVÝ PLÁN A ZŮSTATKOVÁ CENA DLOUHODOBÉHO MAJETKU

Účetní jednotka sestavuje odpisový plán, na jehož podkladě provádí odpisování majetku. Odpisy jsou vypočteny z pořizovací ceny majetku, ve které je

oceněn v účetnictví. Při jejich stanovení se přihlíží k daňové účinnosti odpisů, zohledněna je i očekávaná doba ekonomické životnosti majetku a jeho

předpokládaná zbytková  hodnota. 

Účetní jednotka používá metodu rovnoměrného odpisování dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku ve vazbě na časové opotřebení. 

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK

Dlouhodobý hmotný majetek je tvořen samostatnými majetkovými položkami s dobou použitelnosti delší než jeden rok a v ocenění převyšujícím 80

TCZK. Oceňuje se v pořizovacích cenách, které zahrnují cenu pořízení majetku a přímo přiřaditelné náklady s jeho pořízením související. 

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK

Dlouhodobý nehmotný majetek je tvořen stanovenými majetkovými položkami s dobou použitelnosti delší než jeden rok a v ocenění převyšujícím 80

TCZK. Oceňuje se v pořizovacích cenách, které zahrnují cenu pořízení majetku a přímo přiřaditelné náklady s jeho pořízením související. 

7 z 9



1.

2.

3.

Celkem z toho nad 5 let

245 5 236 0 -2 323

245 5 236 0 -2 323

355 0 0 0

600 5 236 0 -2 323

Celkem z toho nad 5 let

0 2 419 0 0

0 2 419 0 0

261 0 0 0

261 2 419 0 0

4.

5.

Celkem z toho nad 5 let

152 062 254 0

152 062 254 0

396 0 0

221 0 0

175 0 0

16 0 0

16 0 0

2 271 0 0

154 745 254 0

Celkem z toho nad 5 let

20 439 537 0

20 439 537 0

1 0 0

1 0 0

327 0 0

20 767 537 0

Daňové a ostatní závazky, časové rozlišení pasiv

Celkem

ZÁVAZKY MIMO SKUPINU A ČASOVÉ ROZLIŠENÍ PASIV

Ve lhůtě splatnosti

krátkodobé

Daňové a ostatní závazky, časové rozlišení pasiv

Celkem

V MINULÉM ÚČETNÍM OBDOBÍ 

krátkodobé

Přijaté zálohy:

krátkodobé

Položka
Po lhůtě splatnosti

Závazky z obchodních vztahů:

Položka
Po lhůtě splatnosti

Závazky z obchodních vztahů:

Ve lhůtě splatnosti

K rozvahovému dni účetní jednotka vykazuje následující závazky mimo skupinu:

ZÁVAZKY PODLE SPLATNOSTI

V BĚŽNÉM ÚČETNÍM OBDOBÍ 

krátkodobé

Přijaté zálohy:

dlouhodobé

krátkodobé

Dohadné účty pasivní:

Výsledek hospodaření minulého období byl převeden na neuhrazenou ztrátu minulých let ve výši 15 438 TCZK.

VLASTNÍ KAPITÁL

V MINULÉM ÚČETNÍM OBDOBÍ 

Položka Opravné položky (-)

Daňové a ostatní pohledávky, časové rozlišení aktiv

Celkem

Daňové a ostatní pohledávky, časové rozlišení aktiv

Celkem

Ve lhůtě splatnosti
Po lhůtě splatnosti

Zásoby zboží představují movité věci určené k prodeji klientům v rámci vykonávání předmětu činnosti.

Ve lhůtě splatnosti
Po lhůtě splatnosti

ZÁSOBY

Pohledávky z obchodních vztahů:

krátkodobé

Pohledávky z obchodních vztahů:

krátkodobé

POHLEDÁVKY PODLE SPLATNOSTI (BRUTTO STAV)

V BĚŽNÉM ÚČETNÍM OBDOBÍ 

Položka Opravné položky (-)

POHLEDÁVKY MIMO SKUPINU A ČASOVÉ ROZLIŠENÍ AKTIV

K rozvahovému dni účetní jednotka vykazuje následující pohledávky mimo skupinu:

Hmotné movité věci a jejich soubory představuje majetek pronajímaný klientům v rámci vykonávání předmětu činnosti.

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK

IV. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY

8 z 9



6.

7.

8.

31.12.2022 31.12.2021

9 0

9.

10.

11. VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI MEZI ROZVAHOVÝM DNEM A OKAMŽIKEM SESTAVENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Za období počínající koncem rozvahového dne a končící okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné skutečnosti, které mění významným

způsobem pohled na finanční situaci účetní jednotky.

VÝZNAMNÉ ZÁRUKY, ZAJIŠTĚNÍ DLUHŮ, POLOŽKY NEUVEDENÉ V ROZVAZE A POTENCIÁLNÍ ZÁVAZKY

Účetní jednotka nemá žádný majetek a závazky (nepeněžní i peněžní povahy, např. soudní spory, zaměstnanecké benefity, bankovní záruky, aj.)

nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v rozvaze.

K rozvahovému dni je účetní jednotka jako žalující strana účastníkem tří soudních sporů o náhradu škody. Případná budoucí plnění z těchto sporů jsou

z pohledu dat v účetní závěrce nevýznamná.

K rozvahovému dni účetní jednotka nevykazuje transakce se členy řídících, kontrolních nebo správních orgánů.

TRANSAKCE SE SPŘÍZNĚNÝMI STRANAMI

Spřízněná strana pro účely této závěrky = členové řídících, kontrolních a správních orgánů. 

Transakce se spřízněnými stranami = zálohy, závdavky, zápůjčky a úvěry, přiznané záruky, případně jiné výhody, a dále vlastnictví akcií/podílů na

společnosti. 

POHLEDÁVKY ZA PODNIKY VE SKUPINĚ

K rozvahovému dni účetní jednotka vykazuje pohledávky vůči podnikům ve skupině v celkové výši 152 283 TCZK.

ZAMĚSTNANCI, PENZIJNÍ ZÁVAZKY

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období:

ZÁVAZKY VŮČI PODNIKŮM VE SKUPINĚ

K rozvahovému dni účetní jednotka vykazuje závazky vůči podnikům ve skupině v celkové výši 29 795 TCZK.

TRANSAKCE S PODNIKY VE SKUPINĚ

V běžném účetním období účetní jednotka nevykazuje splatnou daň z příjmů z důvodu kalkulace daňové ztráty.

DAŇ Z PŘÍJMŮ

  

9 z 9


		2023-06-15T13:32:31+0200
	Nešetřil Vlastimil


		2023-06-15T15:41:56+0200
	Ivana Gyalogová




